ДОГОВОР
о совместной деятельности

Ф 2 (район)

г. Ефремов « 01» сентября 2020 г.

муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Дворец детского
(юношеского) творчества», именуемое в дальнейшем «Сторона 1», в лице директора
Гладких Валентины Васильевны, действующее на основании Устава, с одной стороны и
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Первомайский
детский сад» именуемое в дальнейшем Сторона № 2, в лице заведующей Филипповой
Тамары на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о
нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Сторона № 1 осуществляет на своей базе консультативно-диагностическую,
коррекционно-развивающую, просветительскую работу для детей (учащихся) и родителей/
законных представителей по направлению Стороны № 2.
1.1. Сторона № 1 при отсутствии специалистов службы практической психологии
осуществляет на базе Стороны №2:
а) диагностическое обследование детей (учащихся):

Психологическая готовность ребенка к школе май 2021

с последующей консультацией по результатам обследования для родителей/законных
представителей; учителей (воспитателей) - с общими статистическими результатами.

б) просветительскую и профилактическую деятельность для учителей (воспитателей), детей
(учащихся) и родителей/законных представителей:

2.1. Строна № 2 предоставляет для Стороны № 1 помещения и канцелярские принадлежности
для работы.
2.2. Сторона № 2 берет на себя обязательства по организации:

- оповещение родителей/законных представителей, учителей (воспитателей), детей
(учащихся) о предстоящих мероприятиях;

- сбор подписей с родителей/законных представителей, разрешающих работу с детьми
(учащимися) Стороне № 1.

- обеспечение явки детей (учащихся), родителей/законных представителей, учителей
(воспитателей) на соответствующие мероприятия.
23 .Сторона №1 обязуется предоставлять Стороне №2 качественную психолого -
педагогическую и медико - социальную помощь.

2. УСЛОВИЯ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

2.1. Стороны имеют право внести изменения в Договор только по взаимному согласию.
2.2. Каждая сторона имеет право требовать применения административных мер в
отношении лиц, нарушивших условия конфиденциальности.
2.3. Стороны имеют право обращаться за консультацией или экспертизой в компетентные
организации (административные, судебные, медицинские и др.), поставив в известность
другую Сторону не позднее, чем за неделю до обращения.

3. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

3.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами на
срок, указанный в Договоре.
3.2. Срок действия Договора: до 25 мая 2021 г.
3.3. Договор составлен в 2-ух экземплярах. По одному для каждой из Сторон.

4. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН:

Сторона №1
МКУДО «ДДЮТ»

301840 г. Ефремов,
ул. Свердлова, д.45
тел.: 6-26-62,

Сторона №2

301869 п.Первомайский,

Ефремовский район

СПЦ «Доверие» тел:6-13-36
ТТ ’ ,

сентября 2020 г

4 >\

2__________ —(Гладких В.В.)

тел: 9-03-24

Куратор МКУДО «ДДЮТ»
(СПЦ «Доверие») Панькина Ольга Викторовна тел. 89207403086, адрес эл. почты
PANKINAO1983@mail.ru

mailto:PANKINAO1983@mail.ru

		2021-04-19T12:53:03+0300
	Т.В.Филиппова